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Kierowników Jednostek Podległych

Aktywni na rzecz Mazowsza
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Marszałek Adam Struzik spotkał się z kierownikami wojewódzkich samorządowych
jednostek organizacyjnych.

Samorząd Województwa Mazowieckiego to nie tylko urząd marszałkowski, ale też szpitale, muzea,
teatry, kina, biblioteki pedagogiczne, ośrodki ruchu drogowego, centra kształcenia i doskonalenia
zawodowego nauczycieli, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze oraz szereg innych instytucji, które
na co dzień realizują wiele istotnych dla regionu i jego mieszkańców zadań.

Spotkanie z kierownikami wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych pozwoliło
na krótkie posumowanie dotychczasowej działalności jednostek, ich rozwoju oraz planów
na przyszłość.

Marszałek Adam Struzik zwrócił uwagę na rolę wojewódzkich samorządowych jednostek
organizacyjnych w kreowaniu wizerunku Mazowsza. Jak podkreślił, skuteczna działalność
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych przekłada się na wysokie osiągnięcia
samorządu Mazowsza. Podziękował również za dotychczasowy wkład i ciężką pracę na rzecz rozwoju
regionu.

– Nasze województwo jest wskazywane jako przykład dynamicznego rozwoju. To efekt pracy,
pasji, ale i współpracy nas wszystkich. Jedno jest pewne – wspólnie zmieniamy Mazowsze.
Warto o tym pamiętać – zaznaczył marszałek Adam Struzik.

Spotkanie zorganizowano w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego przy ul.
Jagiellońskiej 26 w Warszawie. W wydarzeniu wzięli udział również: Skarbnik Województwa
Mazowieckiego Marek Miesztalski, dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Agnieszka
Gonczaryk, dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Paweł Martofel, dyrektor



Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Mirosław Krusiewicz, zastępca dyrektora Departamentu
Kultury, Promocji i Turystyki Agnieszka Kuźmińska, zastępca Dyrektora Departamentu Organizacji ds.
Kadr i Płac Wiesława Miecznikowska, zastępca Dyrektora Departamentu Organizacji ds.
Bezpieczeństwa Publicznego Joanna Sokołowska. Obecni byli też kierownicy podmiotów leczniczych,
samorządowych jednostek organizacyjnych działających w formie jednostek budżetowych oraz
samorządowych zakładów budżetowych, instytucji kultury, wojewódzkich ośrodków ruchu
drogowego, utworzonych przez Sejmik Województwa Mazowieckiego oraz jednostek oświatowych
niebędących nauczycielami. W sumie w spotkaniu wzięło udział blisko 80 osób.

W trakcie spotkania minutą ciszy uczczono śp. Włodzimierza Pujanka, wieloletniego dyrektora
Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu.

Podsumowując wydarzenie, marszałek życzył wszystkim kierującym instytucjami, aby, tak jak
dotychczas przyczyniali się do rozwoju Mazowsza oraz podnoszenia jego rangi w Polsce, jak i na arenie
międzynarodowej.  

Jedno jest pewne – wspólnie zmieniamy Mazowsze. Warto o tym pamiętać – zaznaczył marszałek Adam
Struzik.
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